Совет депутатов муниципального образования

«Выровское сельское поселение» Майнского района

Ульяновской области

                             пятого  созыва

                         Р Е Ш Е Н И Е

20 сентября 2023 №   1/7
 Экз. №

пос.ст.Выры

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по

отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации
муниципального образования «Выровское сельское поселение»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003

№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Выровское

сельское поселение», на основании Порядка проведения конкурса по отбору

кандидатов на замещение должности Главы администрации муниципального

образования «Выровское сельское поселение» утвержденного решением

Совета депутатов муниципального образования «Выровское сельское

поселение» от 31.05.2023 № 63/210,  Совет депутатов  решил:

1. Назначить в состав конкурсной комиссии следующих

представителей:
№
п/п

Ф.И.О. Должность

1.  Самусина Людмила

Павловна

Глава муниципального образования «Выровское

сельское поселение»

2.  Абдулвалиев

Мингач

Мирзалиевич

депутат Совета депутатов МО «Выровское

сельское поселение»

3.  Антонова Лариса

Анатольевна

ведущий специалист-эксперт администрации

муниципального образования «Выровское

сельское поселение»

2. Направить ходатайство Главе администрации муниципального

образования «Майнский район» о назначении трёх членов конкурсной

комиссии.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования  в

информационном бюллетене « Выровский вестник»

Глава муниципального образования                                       Л.П. Самусина